ADep

DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM
DEM

Curso

LEM
LEM
MEGI
LEM
MEM
LEM
LEM
LEM
LEM

Sigla
FG2
EG
AC

MFId
Fbl

AVED
MT
EAE
EG

Disciplina
Fisica Geral Il

Eletrotecnia Geral

Andlise de Custos

Mecanica de Fluidos

Fiabilidade

Andlise Vetorial e Equagdes Diferenciais
Mecanica Técnica

Estatistica Aplicada a Engenharia

Eletrotecnia Geral

Tipo
avaliagio
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

T2

Mapas de Testes e Exames

Dia
27/03 (qui)
29/03 (s4b)
8/04 (ter)
8/04 (ter)
14/04 (seg)
14/04 (seg)
26/04 (s4b)
28/04 (seg)
3/05 (sb)

Hora inicio

18:30

11:00

18:30

20:00

18:30

20:00

9:30

18:30

11:00

Hora
terminus

20:30
13:00
20:30
22:00
20:30
22:00
11:30
20:30

13:00

Sala(s)

A2.12-13,A.2.16-18
A.2.08-09,A.2.12-13,A.2.16-18

E.2.09

A2.10,A2.12-13,A.2.16-18

M.2.12
A.2.03,A.2.08-09,A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
A2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
A2.12-13,A.2.16-18
A.2.08-09,A.2.12-13,A.2.16-18

Observagdes



